

**Dr. Rajendra Prasad Centre for Ophthalmic Sciences,
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029.**

Advertisement for the Post of ONE Junior Research Fellow.

Applications are invited for the post of a Junior Research Fellow under the following project in department of Ocular Pathology, Dr. R.P. Centre, AIIMS.

Position Name and Number	Title of the Project	Funding Agency
Junior Research Fellow (1)	Receptor Tyrosine Kinase in Ocular Malignancies: Novel Prognostic Markers and Therapeutic Targets	CSIR

Essential Qualifications:

For JRF: Candidate should have M.Sc./ M. Tech in Life Sciences/ Biotechnology/Chemical Sciences/ with 60% of marks or equivalent to CGPA grade. Candidate having CSIR/ICMR/UGC/NET other equivalent certificate are only eligible to apply for the position.

Desirable Qualification: Experience in Molecular Biology techniques

Fellowship Amount: As per CSIR rules. **Junior Research Fellow: Rs. 31,000 + 7440 (24% HRA)=38440/- (For MSc + NET /JRF)**

Candidate may submit their application ONLINE along with detailed CV and research experience to **Dr. (Prof.) Seema Sen, Ocular Pathology, Dr.RP Centre**
E-mail: drseemasen@gmail.com.

Last Date: 17th October, 2020.

Date and time of interview: Shortlisted candidate will be call for Interview through e-mail.

डॉ.राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान,अंसारी नगर
नई दिल्ली-110029

जूनियर रिसर्च फेलो के पद हेतु विज्ञापन

डॉ.राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र,अंभांआ.संस्थान के नेत्र विकृतिविज्ञान विभाग में निम्नलिखित परियोजना के अंतर्गत जूनियर रिसर्च फेलो के एक पद हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं:-

पद का नाम एवं संख्या	परियोजना का शीर्षक	फंडिंग एजेंसी
जूनियर रिसर्च फेलो (1पद)	नेत्र दुर्दमताओं में टाइरोसिन काइनेस रिसेप्टर :नॉवेल प्रोग्नोस्टिक मार्कर एवं चिकित्सा संबंधी लक्ष्य	सी० एस० आई० आर०

अनिवार्य योग्यताएँ :-

जे आर एफ हेतु :-उम्मीदवार को जीवन विज्ञान यथा जैवप्रोद्योगिकी,सूक्ष्मजैवविज्ञान,जैव रसायन इत्यादि में 60% अंकों सहित एम०एस०सी०/एम०टेक अथवा सीजीपीए ग्रेड के समकक्ष होना चाहिए। इस पद हेतु केवल वही उम्मीदवार आवेदन कर सकते हैं जिनके पास सीएसआई आर/आईसीएमआर/यूजीसी/नेट अथवा अन्य समतुल्य प्रमाणपत्र हो।

वांछनीय योग्यताएँ:-मोलिक्युलर जैव विज्ञान तकनीक में अनुभव ।

फ़ेलोशिप की राशि :-सीएसआईआर के नियमानुसार । **जूनियर रिसर्च फेलो** : रुपए 31,000+7440(24% आवास किराया भत्ता)=38440/- (एमएससी+नेट/जेआरएफ हेतु)

उम्मीदवार अपने आवेदन(ऑनलाइन) विस्तृत सी वी एवं रिसर्च अनुभव सहित डॉ. सीमा सेन,आचार्य नेत्र विकृतिविज्ञान ,डॉ.रा०प्र०केंद्र,अंभांआ०सं०,नई दिल्ली को ई -मेल - drseemasen@gmail.com पर भेज सकते हैं।

अंतिम तिथि: 17 अक्तूबर,2020

साक्षात्कार की तिथि एवं समय :-चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार की सूचना ई-मेल के द्वारा दे दी जाएगी।

